
 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2021 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Szczecinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 205/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2475, z 2017 r. poz. 5477, 

z 2018 r. poz. 2817 i 4307, z 2019 r. poz. 5143, z 2020 r. poz. 3217), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 uchyla się pkt 11; 

2) w § 13 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej sprawiedliwość w zakresie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, o których mowa 

w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 294 oraz z 2020 r. poz. 875 i 1086).”;; 

3) w § 18 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w zakresie grobów i cmentarzy wojennych.”;; 

4) w § 19 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

5) w § 23 w pkt 7 uchyla się lit. c; 

6) w § 28 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny i Państwowi Powiatowi 

Inspektorzy Sanitarni działający na terenie województwa zachodniopomorskiego.”;; 

7) w § 29: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Szczecinie oraz Oddział Inspektoratu w Koszalinie i punkty graniczne Inspektoratu na morskim 

przejściu w Szczecinie i Świnoujściu;”,, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lipca 2021 r.

Poz. 3080



„6) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, oddziały Inspektoratu 

w Białogardzie, Choszcznie, Drawsku Pomorskim, Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Kołobrzegu, 

Łobzie, Myśliborzu, Pyrzycach, Sławnie, Stargardzie, Szczecinie, Szczecinku, Wałczu oraz Oddział 

Graniczny w Szczecinie;”,, 

c) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie i Powiatowe Stacje Sanitarno-

Epidemiologiczne działające na terenie województwa zachodniopomorskiego.”;; 

8) w § 30: 

a) w ust. 4: 

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Szczecinie oraz 

Oddziału Inspektoratu w Koszalinie należy prowadzenie spraw dotyczących:”,, 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) punktów granicznych Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych na morskim przejściu w Szczecinie i Świnoujściu należy prowadzenie czynności 

kontrolnych w ramach granicznej kontroli jakości handlowej artykułów-spożywczych.”,. 

b) w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie oraz oddziałów Inspektoratu 

w Białogardzie, Choszcznie, Drawsku Pomorskim, Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Kołobrzegu, 

Łobzie, Myśliborzu, Pyrzycach, Sławnie, Stargardzie, Szczecinie, Szczecinku i Wałczu należy 

prowadzenie spraw dotyczących:”,, 

c) w ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1333) oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych;”,, 

d) ust. 14 zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: 

„14. Do zakresu działania Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie oraz 

Powiatowych Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych działających na terenie województwa 

zachodniopomorskiego należy prowadzenie spraw dotyczących:”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

 

Zbigniew Bogucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3080


		2021-07-06T11:33:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




